[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.04.2013
	№ 248

	О направлении в УМЦ по ГОЧС Нижегородской области

В соответствии с постановлениями  Правительства  РФ от 4 сентября 2003 г. № 547 « О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 2 ноября  2000 г. № 841 « Об  утверждении Положения об организации обучения в области гражданской обороны»,   Постановлением Правительства Нижегородской области от 20 апреля 2006 года № 138 «Об организации обучения населения Нижегородской области в области гражданской обороны», планом комплектования учебно-методического центра  на 2013 год, утвержденного Губернатором Нижегородской области,   администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Направить на  обучение  в  Учебно-методический центр (УМЦ) по ГОЧС Нижегородской области имени Маршала Советского Союза В.И.Чуйкова в период  с 15   по 19  апреля  2013 года
1.1. Пухова В.А.- директора ФКОУ НПО ФСИН России ПУ № 177          (по согласованию);
1.2. Виноградову Е.С.- заведующую Михаленинским детским садом № 6 « Теремок»;

1.3.МихайловуА.Н.- заведующую Богородским детским садом № 2         «Сказка».
2. По окончании обучения копию документа, подтверждающего прохождение обучение, представить в сектор по мобилизационной работе и делам ГОЧС.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава администрации района
                                                 С.А.Смирнов
_1018177206